Universidad Nacional de Cérdoba
2020 - Afio del General Manuel Belgrano

Resolucion Decanal

NUmero: RD-2020-219-E-UNC-DECHFAMAF

CORDOBA, CORDOBA
Sabado 18 de Julio de 2020

Referencia: EE 62323/2020 Inscripcién Doctorado en Astronomia Lic. Valeria Aylen CRISTIANI

VISTO

El pedido de Valeria Aylen CRISTIANI (Lic. en Astronomia, FAMAF - UNC) solicitando su
inscripcion en la Carrera del Doctorado en Astronomia; y

CONSIDERANDO

Que se satisfacen los requisitos de admision establecidos en los Articulos 8°, 9° y 10° de la
Resolucion Decanal N° 71/2010 (t.o. de la Ord. HCD N° 02/2005);

Que, conforme a lo dispuesto en el Articulo 14° de la mencionada Resolucion, el Consejo de
Posgrado ha propuesto la integracion de la respectiva Comision Asesora;

Que se cuenta con el acuerdo del Secretario de Posgrado.
Por ello,
EL VICEDECANO
DE LA FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA, FISICA Y COMPUTACION
RESUELVE:
ARTICULO 1°: Aceptar la inscripcion de Valeria Aylen CRISTIANI (D.N.l.: N° 35.965.400) en la
Carrera del Doctorado en Astronomia, con el tema de investigacion “Formulacion y evolucion de
componentes estelares en galaxias simuladas”, bajo la direccién del Dr. Mario Gabriel ABADI.
ARTICULO 2°: Designar para Valeria Aylen CRISTIANI la siguiente Comision Asesora:
Dr. Mario Gabriel ABADI (Director)
Dr. Hernan MURIEL

Dra. Cinthia Judiht RAGONE FIGUEROA
Dra. Maria Victoria ALONSO (Suplente)

ARTICULO 3°: Notifiquese, publiquese y archivese.



Digitally signed by SILVETTI Silvia Patricia De Guadalupe
Date: 2020.07.17 22:40:12 ART
Location: Ciudad de Cérdoba

Silvia Patricia Silvetti

Secretaria General

Secretaria General Facultad de Matemética, Astronomia, Fisicay
Computacion

Universidad Nacional de Cérdoba

Digitally signed by MONTI Gustavo Alberto
Date: 2020.07.18 10:24:33 ART
Location: Ciudad de Cérdoba

Gustavo Monti

Vicedecano acargo

Decanato Facultad de Matemética, Astronomia, Fisicay Computacion
Universidad Nacional de Cérdoba

Digitally signed by GDE UNC

DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2020.07.18 10:24:49 -03'00'



	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-219-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Sábado 18 de Julio de 2020
		2020-07-17T22:40:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-18T10:24:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-18T10:24:49-0300
	GDE UNC




